
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 12/2023/2024 

 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 
 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Wyborczą Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w składzie: 

Przewodniczący: 

1) dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

Członkowie: 

2) dr Justyna Jakubowska (Wydział Edukacji Muzycznej) 

3) dr Magdalena Krasińska (Wydział Filozofii) 

4) dr Karol Bartosiewicz (Wydział Fizyki) 

5) dr Aleksandra Jankowska (Wydział Historyczny) 

6) dr inż. Grzegorz Zych prof. uczelni (Wydział Informatyki) 

7) dr inż. Bartłomiej Jagodziński (Wydział Inżynierii Materiałowej) 

8) dr hab. Michał Borodo, prof. uczelni (Wydział Językoznawstwa) 

9) dr Patryk Witczak (Wydział Literaturoznawstwa) 

10) dr Grzegorz Śmigielski (Wydział Mechatroniki) 

11) dr Iwona Ałtyn (Wydział Nauk Biologicznych)  

12) dr Marcin Hojan (Wydział Nauk Geograficznych) 

13) dr Miłosz Markocki (Wydział Nauk o Kulturze) 

14) dr Marcin Jastrzębski  (Wydział Nauk o Polityce i Administracji) 

15) dr Bartłomiej Niespodziński (Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej) 

16) dr Iwona Mandrzejewska-Smól (Wydział Pedagogiki) 

17) dr Anna Rasmus (Wydział Psychologii) 

18) dr Wiesław Czechowski (Instytut Komunikacji Społecznej i Mediów) 

19) dr Halina Wiśniewska (Instytut Matematyki) 

20) mgr Jakub Kieszkowski (Jednostki ogólnouczelniane) 

21) mgr Katarzyna Mrotek (Jednostki ogólnouczelniane) 

22) mgr Leszek Rosiński (Administracja) 

23) mgr Eliza Zagórska (Administracja) 



24) mgr Sebastian Nowak (Administracja) 

25) mgr Paulina Gawrych (Administracja) 

26) mgr Agnieszka Kwiatkowska-Przybyszewska (Administracja) 

27) mgr inż. Michał Rybowicz (Administracja) 

28) dr Anna Cieślak (Administracja) 

29) Agnieszka Brykała (student) 

30) Nikoletta Ciesielska (student) 

31) Natalia Danielewicz (student) 

32) Paulina Wypij (student) 

33) Natalia Stankowska (student) 

34) Zofia Stodolska (student) 

35) Małgorzata Ściesińska (student) 

36) Dominika Tlock (student) 

37) Gabriela Pilarska (doktorant) 

 
 

§ 2 

Kadencja Komisji Wyborczej upływa z chwilą powołania nowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

       mgr Iwona Staszewska                            prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/4/2023/2024  


